Rom. 15. 8 Ministrum fuisse circumcisionis propter veritatem Dei
15. 9 gratiam, que data est mihi a Deo
22. 2 quod et impediatur plurimum
1 Cor. 4. 6 Transfiguravi in me et Apollo - vos
10 Non stultici - Christum
7. 2 fornicationem autem unusquisque suam uxorem habeat
5. 1 incontinentiam vestram
20 Existimo ergo hoc bonum esse - instantem necessitatem
8. 11 - quem Christus mortuus est
9. 10 An - nos utique hoc dicit? Nam - nos scripta sunt
23 Omnia autem facio - Evangelium
10. 14 - quod, charissimi mihi, fugite ab idolo...
25 Nihil interrogantes - conscientiam
27 Nihil interrogantes - conscientiam
28 - illum qui indicavit, et - conscient.
11. 9 Non est creatus vir - mulierem, sed mulier - virum
2 Cor. 2. 8 Potestatem habere supra caput - angelos
10. 18 - quod obsecro vos
10 Si quid donavi, - vos in persona Chr.
12 - Evangelium Christi
3. 7 - gloriam vultus ejus
10 - excellentem gloriam
4. 11 in mortua traditur - Jesum
13 Credidi, - quod locutus sum: et nos credimus, - quod et loquimur
15 Omnia enim - vos
16 - quod non dedimus
6. 17 quod exite de medio eorum
7. 12 Non - eum qui fecit injuriam, nec - eum qui passus est
8. 9 Quoniam - vos egenus factus est
9. 14 - eminentem gratiam Dei in vobis
12. 8 - quod ter Dominum rogavi
10 - quod placeo mihi in infirmitatibus m.
19 - edificationem vestram
Galat. 2. 4 Sed - subintroductos falsos fratres
16 - quod ex operibus legis non justificabitur
Ephes. 3. 19 Quid... lex? - transgressionem posita est
4. 2 - nimiam charitatem suam
11 - quod memores estote
3. 2 quod peto ne desiciatis in vobis
4. 8 - quod dicit: Ascendens in altum
18 - cecitatem cordis ipsorum
25 - quod deponentes mendacium
5. 6 - hanc venit ira Dei
14 - quod dicit: Surge, qui dormis
31 - hoc relinquet homo patrem et matr.
Philipp. 1. 15 Quidam quidem et - invidiam..., quidam a. et - bonam voluntatem
24 Permanere autem in carne, necessarium - vos
2. 9 - quod et Deus exaltavit illum
30 - opus Christi usq. ad mortem accessit
7 Hec arbitratus sum - Christum
8 Detrimentum esse - eminentem conscientiam Jesu Christi Domini mei: - quem omnia detrimentum feci
4. 11 Non quasi - penuriam dico
Coloss. 1. 5 - spem que reposita est vobis in oculis
3. 6 - quia venit ira Dei super filios incredulitatis
4. 3 - quod etiam vincetus sum
1 Thess. 1. 5 Quales fuerimus in vobis - vos
3. 1 - quod non sustinentes amplius
9 Quo gaudentes - vos ante Deum nostr.
5. 11 - quod consolamini invicem
13 Abundantius in charitate - opus illor.
1 Tim. 5. 23 Modico vino utere - stomachum tuum
2 Tim. 1. 8 - quam causam admoneo te
2. 10 Ideo omnia sustineo - electus
Philem. 8 - quod multam fiduciam habens
9 - charitatem magis obsecro
Hebr. 1. 14 In ministerium missi - eos
2. 9 - passionem mortis, gloria et honore coronatum
10 Decebat enim eum, - quem omnia...
11 - quam causam non confunditur
3. 10 - quod infensus fuit generationi huic
19 Non poterant introire - incredulitatem
4. 6 Non introierunt - incredulitatem
5. 12 Cum deberitis magistri esse - tempus
7. 18 - infirmitatem ejus et inutilitatem

Hebr. 11. 12 Propterea quod et ab eo orti sunt
12. 13 - quod remissas manus et soluta genibus erigit
16 Qui - unam escam vendidit primitivam...
13. 12 - quod et Jesus... extra portam passus
Jacob. 1. 21 - quod abijcetes omnem immunditiam
4. 2 Non habetis, - quod non postulatis
6. 1 - quod dicit: Deus superbis resistit
1 Petr. 1. 13 - quod succincti lumbos mentis vestrae
20 Manifestati a. novissimis temp. - vos
2. 6 - quod continet Scriptura
13 Subjecti igitur estote omni humane creaturae - Deum
19 Si - Dei conscientiam sustinet quis...
14 Et si quid patimini - justitiam
4. 6 - hoc etiam et mortuis evangelizatum est
2 Petr. 1. 12 - quod incipiam vos semper commemorare
3. 9 Sed patienter agite - vos
14 - quod, charissimi, hae expectantes
1 Joan. 2. 12 Remittuntur vobis peccata - nomen ejus
3. 1 - hoc mundus non novit nos
2 Joan. 2. 2 - veritatem que permanet in nobis
3 Joan. 10. 10 - hoc si venero, commonebo ej. opera
Apoc. 1. 9 - verbum Dei et testimonium Jesu
2. 3 Et sustinuitis - nomen meum
4. 11 Et - voluntatem tuam erant
6. 9 Animas interfectorum - verbum Dei, et - testimonium quod habebant
12. 11 Vicerunt eum - sanguinem Agni, et - verbum testimonium sui
13. 14 - signa, que data sunt illi facere
16. 21 Et blasphemaverunt Deum homines - plagam grandinis
18. 10 Longe stantes - timorem tormentorum
15. 4 - timorem tormentorum ejus, dentes
20. 4 Et animas decollaverunt - testimonium Jesu, et - verbum Dei
PROPTEREA.
Gen. 16. 14 Propterea appellavit puteum illum
30. 13 - appellavit eum
Deut. 7. 25 - quia abominatio est Domini Dei tui
1 Reg. 2. 30 - ait Dominus Deus Israel
10. 12 - versum est in proverbium
2 Reg. 5. 20 - vocatum est nomen loci illius
7. 27 - invenit servus tuus cor suum
22. 50 confitebor tibi, Domine, in gentibus
3 Reg. 22. 19 - audi sermonem Domini
4 Reg. 21. 12 - hae dicit Dominus Deus Israel
6. 4 Et - edifices murum
2 Esdr. 7. 19 - altus non potuit habere illam
Tobit. 17. 4 - non exaltabuntur
Job. 20. 21 Et - nihil permanebit de bonis ejus
22. 10 - circumdatus es laqueis
22. 10 - confitebor tibi in nationibus
Psalm. 41. 6 - memor ero tui de terra Jordanis
4. 2 - benedixit te Deus in eternum
7 - unxit te Deus, Deus tuus, oleo laticis
17 - populi confitebuntur tibi
45. 2 - non timebimus dum turbabitur terra
51. 5 - Deus destruet te in finem
65. 18 - exaudivit Deus, et attendit voci
109. 8 - exaltabit caput
118. 67 - eloquium tuum custodivit
104. 4 - dicit omnia vana iniquitatis
128. 4 - ad omnia mandata tua dirigebat
Ecclesi. 10. 16 - exhonoravit Dominus conventus mal.
39. 38 - ab initio confirmatus sum
43. 15 - aperti sunt thesauri
51. 17 - confitebor, et laudabo dicam tibi
29 - bonam possidebo possessionem
Isai. 5. 13 - captivus ductus est populus
14 - dilatavit infernus animam suam
17. 10 - plantabis plantationem fidem
21. 3 - repleri sunt iudici mei dolore
22 - dixi: Recedite a me
26. 14 - visitasti et contrivisti eos
27. 11 - non miserabitur ejus
30. 12 - hae dicit sanctus Israel
erit vobis iudex hae
31. 18 - expectat Dominus
37. 33 - hae dicit Dominus
57. 10 - non rogasti
Jerem. 2. 9 - adhuc iudicio contendam vobiscum
35 - advertatur furor meus a me
6. 21 - hae dicit Dominus
8. 10 - dabo mulieres eorum exteris

Jerem. 9. 7 Propterea hae dicit Dom. exercituum
10. 21 - non intellexerunt
11. 21 - hae dicit Dom. ad viros Anathoth
22 - hae dicit Dominus exercituum
16. 14 - ecce dies veniunt
18. 21 - da filios eorum in famem, et deduc...
19. 6 - ecce dies veniunt
22. 18 - hae dicit Dominus ad Joakim
23. 15 - hae dicit Dominus exercituum
30 - ecce ego ad prophetas
30 - ecce ego tollam vos portans
25. 8 - hae dicit Dominus exercituum
30. 16 - omnes qui comedunt te
32. 28 - hae dicit Dominus
34. 17 Idem. 21-36, idem.
35. 19 - hae dicit Dominus exercituum
36. 30 - hae dicit Dominus contra Joakim
44. 23 - quod sacrificaveritis idolis
48. 12 - ecce dies veniunt
48. 12 - cor meum ad Moab quasi tibia reson.
49. 20 - audite consilium Domini
50. 18 - hae dicit Dominus exercituum
39 - habitabunt dracones cum faunis
45 - audite consilium Domini
51. 47 - ecce dies veniunt, et visitabo...
62 - ecce dies veniunt, ait Dominus
1. 8 - instabitis facta est
3. 24 - expectabo eum
5. 17 - cessatum factum est cor nostrum
Baruc. 3. 27 - perierunt
6. 26 - si ceciderint in terram
Ezech. 11. 7 - hae dicit Dominus Deus
17 Id. 13-8, id. 13, id. 15-6, id. 17-19, id. 22-19, idem. 23-35, idem. 24-6, idem. 9, idem. 25-16, idem. 26-3, idem. 28-6, idem. 29-8, idem. 19, idem. 30-22, idem. 31-10, idem. 32-3, idem. 34-10, idem. 36-3, idem.
17 - loquere: Hae dicit Dominus
12. 28 - dic ad eos: Hae dicit Dominus
13. 23 - yana non videbitis
14. 6 - dic ad domum Israel
16. 35 - meretrix, audi verbum Domini
20. 30 - dic ad domum Israel
22. 4 - dedit te opprobrium gentibus
19 - ecce ego congregabo vos in medio J.
23. 9 - tradidi eam in manus amatoribus s.
22 - Oliba, hae dicit Dominus Deus
31. 5 - elevata est altitudo ejus
34. 7 - pastores, audite verbum Domini
9 - pastores, audite verbum Domini
35. 6 - vivo ego, dicit Dominus Deus
11 - vivo ego, dicit Dominus Deus
36. 3 - vaticinare, et dic: Hae dicit Dominus
1 - montes israel, audite verbum
14 - homines non comedes amplius
37. 12 - vaticinare, et dices ad eos
38. 14 - vaticinare, fili hominis
39. 25 - hae dicit Dominus Deus
Amos. 3-11, idem. 5-16, idem
42. 6 - eminebat de inferioribus
1. 14 - dabit emissarios super hereditatem
3. 6 - nox vobis pro visione erit
Habac. 1. 4 - erigetur iudicium perversum
16 - immolabit sagene suae
Sap. 2. 9 - vivo ego, dicit Dominus
1. 16 - hae dicit Dominus
6. 13 - invenerunt me mala ista
10. 7 - quia tu potestatem advers. nos exerces
11. 11 - quod concupierat regnum ejus
12. 45 - enim veni
13. 18 - Quia non misit ei argentum et pueros, - perit
2 Mac. 11. 24 - postulare a nobis concedi sibi legitima
Marc. 6. 14 Et - virtutes operantur in illo
11. 24 - dico vobis, omnia quaecumque petitis
Luc. 11. 49 - et sapientia Dei dixit
Joan. 1. 31 - veni ego in aqua baptizans
5. 16 - persecubantur Iudei Jesum
18 - ergo magis querebant eum Iudei
6. 66 - dixi vobis, quia nemo potest venire
7. 22 - Moyses dedit vobis circumcisionem
8. 47 - vos non auditis
9. 23 - parentes ejus dixerunt
10. 17 - me diligit Pater
12. 18 - et obviam venit ei turba
27 Sed - veni in horam hanc
39 - non poterant credere

Joan. 13. 11 Propterea dixit: Non estis mundi omnes
15. 19 - odit vos mundus
16. 15 - dixi: Quia de meo accipiet
19. 11 - qui me tradidit tibi, magis peccatum habet
Act. 27. 4 - quod essent venti contrarii
Rom. 1. 26 - tradidit illos Deus in passionem ignom.
5. 12 - sicut per unum hominem
15. 9 - confitebor tibi in gentibus
Ephes. 1. 15 - et ego audiens fidem vestram
5. 17 - nolite fieri imprudentes, sed intellig.
6. 13 - accipite armaturam Dei
Philipp. 2. 26 - quod audieratis illum indignatum
1 Thess. 3. 8 - et ego amplius non sustinentes
Hebr. 1. 9 - unxit te Deus, Deus tuus
2. 1 - abundantius oportet observare
5. 3 - debet, quemadmodum pro populo...
12. 12 - Israhel, coeli, et qui... in eis
PROPUGNACULUM - I.
Judic. 9. 51 Super turris tectum stantes per propugnacula
1 Cor. 8. 9 Edificatus super eum - argentea
Isai. 54. 12 Et ponam iaspidem - tua
Cant. 4. 4 Que edificata est cum propugnaculis
PROPUGNATOR - IS.
Isai. 63. 1 Et propugnator sum ad salvandum
2 Mac. 14. 34 Qui semper - esset, gentis isiporum
Isai. 10. 20 Et mittet ei... et propugnatores
PROPURGO - ARE.
Eccli. 7. 33 Et propurga te cum brachiis
PRORA - E.
Act. 27. 41 Et prora quidem fixa manebat
Act. 27. 30 Inciperat a prora anchoras extendere
PRORSUS.
Ecclies. 5. 15 Miserabilis prorsus infirmitas
PRORUMPO - ERE.
Judic. 3. 22 Statimque pro secretis nature alvi stercorea proruperunt
Esther. 16. 5 Et in tantum vesanie -
PROSCINDO - ERE.
Isai. 28. 24 Proscindet et sarriet humum suam?
PROSELYTUS - A - UM.
Math. 23. 15 Ut faciatis unum proselytum
1 Par. 22. 3 Precepit ut congregarentur o. proselyti
Act. 2. 11 Iudei quoque et - Cretes et Arabes
2 Par. 30. 25 Proselytorum quoque de terra Israel
Tobit. 1. 7 Ita ut... proselytis et advenis ministraret
2 Par. 2. 17 Numeravit igitur Salomon o. proselytos
Ezech. 14. 7 Et de proselytis quatenusque advenerat
PROSEQUOR - QUI.
Judic. 3. 18 Proseculus est socios, qui cum eo venerant
Marc. 1. 36 Et - enim Simon
2 Mac. 4. 48 Pro civitate... causam prosequi sicut
Eccli. 5. 12 Et prosequatur te verbum pacis
Gen. 31. 27 Ut prosequeretur te cum gaudio
2 Reg. 19. 31 Ultra fluvium prosequi eum
PROSILIO - IRE.
Sap. 18. 15 In mediam exterminii terram prosilivit
PROPECTOR - IS.
Eccli. 3. 34 Deus propector est iustus
11. 32 Et sicut - videns casum proximi sui
PROSPECTUS - US.
2 Mac. 13. 5 Hae prospectum habebat in precepis
Sap. 9. 16 Et que in prospectu sunt, invenimus
PROSPER - A - UM.
Gen. 24. 21 Scire vultis utrum prosperum iter facies.
Num. 14. 41 Quod vobis non cedit in -
Prov. 67. 20 - iter faciet nobis Deus
Jerem. 2. 37 Et nihil habebis - in ea
32. 5 Nihil - habebitis
Rom. 1. 10 - iter habeam in voluntate Dei
Judic. 18. 5 Ut scire possent an prospero itinere...
Prov. 14. 15 Servo a. sapienti prosperi erunt actus
Gen. 37. 14 Et vide si cuncta prospera sint
Josue. 23. 15 Et - cuncta venorunt

2 Par. 18. 14 Ascendite: cuncta enim prospera evenient
20. 20 Et cuncta evenient --
Gen. 24. 60 Imprecantes prospera sorori suae
4. 10 Absq. me Deus respondebit -- Pharaoni
2 Reg. 4. 10 Qui putabat se -- munitarie
2 Par. 18. 12 Ab eis non dissentiat, loquarisque --
Gen. 40. 23 Et tamen succedentibus prosperis
1 Reg. 2. 32 In universis -- Israel

PROSPERE.

Gen. 28. 21 Reversusque fuero prospere ad domum patris
39. 2 Et erat vir in cunctis -- agens
3 Reg. 22. 12 Ascende in Ramoth Galaad, et vade --
15 Vade --, et tradet eam Dominus
2 Par. 32. 30 In omnibus operibus suis fecit -- quae voluit
1 Esdr. 8. 23 Et eventi nobis --
Psal. 44. 4 Intende, -- procede, et regna
2 Mac. 8. 8 Ac frequentius res ei cedere --
12 Armis a. ac manibus omnia -- agendo
12. 11 Et auxilio Dei -- cessasset
13. 16 Rebus -- gessis, abierunt
3 Joan. 2. 2 Orationem facio -- te ingredi, et valere, sicut -- agit anima tua

PROSPERITAS -- IS.

Prov. 1. 32 Et prosperitas stultorum perdet illos
Eccli. 10. 5 In manu Dei -- hominis
4 Reg. 10. 28 Et prosperitatis sponsorem... habentes
1 Esdr. 9. 12 Et non queratis pacem eorum, et prosperitatem
2 Esdr. 2. 10 Qui quaerere -- filiarum Israel
2 Mac. 5. 6 Nec cogitabat -- adversum cognatos
2 Mac. 14. 14 Prosperitates rerum suar. existimantes

PROSPERO -- ARE, et PROSPEROR -- ARI.

1 Mac. 4. 55 Et benedixerunt in eolum eum, qui prosperavit eis
2 Mac. 10. 7 Qui -- mundari locum suum
Psal. 36. 7 Noli aemulari in eo qui prosperatur in via sua
Jerem. 12. 1 Quare via impiorum --?
1 Esdr. 6. 14 Et prosperabantur juxta prophetiam Aggaei
2 Par. 7. 11 In domo sua, et prosperatus est
31. 21 Fecitque, et --
1 Mac. 2. 47 Et prosperatum est opus in manibus eor.
46. 27 Et requiescet, et --
2 Par. 18. 11 Ascende in Ramoth Galaad, et prosperaberis
Isai. 55. 11 Et prosperabitur in his, ad quae misi illud
Jerem. 22. 30 Virum qui in diebus suis non --
46. 27 Et requiescet, et --
Ezech. 17. 9 Dicit Dominus Deus: Ergo-ne --?
10 Ecce plantata est: Ergo-ne --?
15 Numquid --, vel consequetur salutem...?
Daniel. 8. 12 Et faciet, et --
24 Universa vastabit, et --
Psal. 1. 3 Quaecumque faciet, prosperabuntur
1 Par. 22. 11 Et prosperare et aedifica domum Domino
Psal. 117. 24 O Domine, bene --

PROSPICIO -- ERE.

Psal. 36. 13 Quoniam prospicit quod veniet dies ejus
Job. 30. 29 Et de longe oculi ejus prospiciunt
Prov. 7. 6 De fenestram... per cancellos prospexi
Psal. 13. 2 D. de celo prospexit sup. filios hominum
32. 3 Deus de celo -- super filios hominum
84. 12 Et iustitia de celo --
101. 20 Quia -- de excelsis sancto suo
Joan. 80. 11 Et -- in monumentum
Isai. 14. 16 Ad te inclinabuntur, teque prospicient
3 Reg. 18. 43 Ascende, et prospice contra mare
Jerem. 48. 19 In via sua, et -- habitatio Aroer
2 Mac. 14. 9 Secundum humanitatem tuam... --
1 Petr. 1. 12 In quem desiderant angeli prospicere
Gen. 26. 8 Prospiciens Abimelech rex Palaestinarum
Cant. 7. 23 Quoniam respiciens per fenestras, -- per cancellos
Sap. 7. 23 Quoniam respiciens per fenestras, -- per cancellos
2 Reg. 6. 16 Michol filia Saul prospiciens per fenestram
1 Par. 15. 29 Michol filia Saul -- per fenestram
1 Mac. 4. 19 Pars quaedam -- de monte
Prov. 27. 19 Quomodo in aquis resplendent vultus prospicientium

Daniel. 9. 18 Prosterminis preces ante faciem tuam
Jerem. 38. 26 Prostravi ego preces meas coram rege
2 Mac. 12. 23 Et prostravit ex eis triginta millia viror.
Judith. 4. 9 Et infantes prostraverunt contra faciem
5. 20 Omnes potentes in Hesebon --
7. 4 -- se super terram
2 Mac. 11. 11 -- ex eis undecim millia peditum
12. 28 Viginti quinque millia --
15. 27 -- non minus triginta quinque

Deut. 25. 2 Prosterne, et coram se facient verberari
Luc. 19. 44 Et ad terram -- te et filios tuos
Daniel. 3. 15 Prosterne te, et adorate statuum
Jerem. 42. 9 Ut prosternerem preces vestras, in conspectu
Daniel. 9. 20 Et -- preces meas in conspectu
Psal. 105. 26 Ut prosterneret eos in deserto
Judith. 20. 25 Ut decem et octo millia virorum educationem gladium prosternerent

31 Atque -- triginta circiter viros
Judith. 9. 1 Et prosterne se Domino, clamabat...
10. 20 Adoravit eum, -- se super terram
Jerem. 2. 20 Sub o. ligno frondoso tu prosternebaris
Isai. 14. 31 Prostrata est Philisthae omnia
Josue. 2. 24 Timore prostrati sunt cuncti habitatores.
Judith. 20. 43 Ceciderunt, atque ad orientalem
2 Mac. 4. 42 Multi quidem vulnerati, quidam a. et --, omnes vero in fugam conversi sunt
12. 42 Quae... pro peccatis eorum, qui --
1 Cor. 10. 5 Nam -- in deserto
Hebr. 3. 17 Quorum cadavera prostrata sunt in deserto

Daniel. 8. 12 Et prosterne te veritas in terra
Judith. 7. 14 Cum prostername aut oculos eorum
Jerem. 3. 2 Et vide ubi non prostrata sis
2 Reg. 19. 18 Semei a... prostratus coram rege
Daniel. 3. 6 Si quis autem non -- adoraverit...
1 Reg. 14. 16 Et ecce multum prostrata
Judith. 10. 1 De loco, in quo jacuerat -- ad Dom.
Tobias. 12. 22 Tunc prostrati per horas tres in faciem
2 Mac. 10. 4 Rogabant Dominum -- in terram
2 Mac. 12. 23 Ut corpora prostratorum tollerent
2 Mac. 13. 12 Per triduum continuum prostratis

PROSTITIBULUM -- I.

Deut. 23. 18 Non offeres mercedem prostibuli
Levit. 21. 7 Et vile prostibulum non ducent uxorem
Ezech. 16. 24 Fecisti tibi -- in cunctis plateis
39 Et demolierunt -- tuum
Joel. 3. 3 Et posuerunt puerum in prostibulo

PROSTITUO -- ERE.

Levit. 19. 29 Ne prostituas filiam tuam
Baruc. 6. 10 Dant autem et ex ipso prostituitis
Ezech. 16. 25 Aedificasti signum prostitutionis tuae
Apoc. 17. 2 Et inebriati sunt... de vino -- ejus
Apoc. 19. 2 Quae corripit terram in prostitutione sua

PROSUM -- DESSE.

Gen. 37. 26 Quid nobis prodest si occiderimus fratrem?
Job. 21. 15 Et quid nobis -- si oraverimus illum?
22. 3 Quid -- Deo, si iustus fuerit?
Prov. 17. 16 Quid -- stulto habere divitias?
Eccl. 2. 15 Quid mihi -- quod majorem sapientiae dedi operam?
5. 10 Quid -- possessori, nisi quod carnit...?
15 Quid ergo -- ei quod laboravit in ventum
7. 12 Et magis -- videntibus solem
Sap. 1. 11 Custodie ergo vos a mormuratione, quae nihil --

Eccli. 34. 28 Qui -- illis, nisi labor?
Isai. 58. 9 Et loqui quod non --
Habac. 2. 18 Quid -- sculpsit, quia sculpsit illud...?
16. 26 Quid e. -- homini, si mundum univers.
Joan. 6. 64 Caro non -- quituram
Rom. 2. 25 Circumcisio quidem -- si legem observes
1 Cor. 13. 3 Charitatem a. non habueris, nihil mihi --
15. 32 Quid mihi --, si mortui non resurgunt?
2 Par. 28. 21 Et tamen nihil ei profuit
Sap. 5. 8 Quid nobis -- superbia?
Jerem. 16. 19 Vanitatem, quae eis non --
4. 2 Sed non -- illis sermo auditus
Jerem. 23. 32 Qui nihil profuerunt populo huic
Hebr. 13. 9 Quae non -- ambulantes in eis
1 Cor. 14. 6 Quid vobis prodero, nisi vobis loquar?

Eccli. 38. 22 Et huic nihil proderis, et te ipsum pessimabis
Levit. 7. 18 Irrita fiet oblatio, nec proderit offerenti
2 Par. 24. 20 Quid vobis non --
Job. 35. 3 Vel quid tibi --, si ego peccaveri?
Eccl. 2. 22 Quid e. -- homini de universo labore?
Sap. 6. 27 Accipite disciplinam... et -- vobis
Eccli. 5. 1 Nihil enim -- in tempore vindictae
29. 14 Et -- tibi magis quam aurum
30. 19 Quid -- libatio idolo?
39. 15 Et si requieverit, -- illi
12. 13 Hereditatem acciperunt, et non eis --
Math. 15. 5 Munus quomodoque est ex me, tibi --
Marc. 8. 26 Quid e. -- homini, si lucratur mundum
Galat. 5. 2 Christus vobis nihil --
Jacob. 2. 14 Quid --, fratres mei, si fidem quis dicat?
16 Non dederitis autem eis, quae necessaria sunt corpori, quid --?

Gen. 25. 32 Quid mihi proderunt primogenita?
1 Reg. 12. 21 Quae non -- vobis, neque erunt vos
Prov. 10. 2 Nil -- thesauri impietatis
11. 4 Non -- divitiae in die ultionis
Eccli. 5. 10 Non e. -- tibi in die obductionis et vind.
Isai. 44. 9 Et amatissima eorum non -- eis
57. 12 Et opera tua non -- tibi
Jerem. 7. 8 Qui non -- vobis
Marc. 7. 11 Quodcumque ex me, tibi profuerit
Isai. 47. 12 Non -- vites quod presit tibi
Gen. 37. 20 Apparet quid illi prosint somnia sua
Isai. 30. 5 Super populo qui eis prodesse non potuit
6 Ad populum, qui eis -- non poterit
Baruc. 6. 67 Possunt fugere sub tectum, ac -- sibi
2 Mac. 12. 11 Et in ceteris profuturos

PROTECTIO -- NIS.

Psal. 120. 5 Dom. custodit te, Dom. protectio tua
Eccli. 1. 4 Non -- fidelis, -- fortis
Isai. 4. 5 Super omnem enim gloriam --
Psal. 17. 35 Et dedisti mihi protectionem salutis tuae
104. 38 Expandit nubem in -- eorum
Eccli. 6. 30 Compedes ejus in -- fortitudinis
Isai. 28. 17 Et -- aequae inundabunt
Psal. 90. 1 In protectione Dei caeli commorabitur
2 Mac. 13. 17 Adjuvante eum Domini --

PROTECTOR -- IS.

Gen. 15. 1 Ego protector tuus sum
Psal. 17. 2 -- meus, et coram salutis meae
18 Et factus est Dominus -- meus
30 (Deus) -- est omnium sperantium in se
26. 1 Dominus -- vites meae
27. 7 Dominus adiutor meus, et -- meus
8 Et -- salvatorum Christi sui est
30. 4 Quoniam tu es -- meus
32. 20 Quoniam adiutor et -- noster est
36. 39 Et -- eorum in tempore tribulationis
39. 18 Adiutor meus, et -- meus tu es
70. 6 De ventre matris meae, tu es -- meus
113. 7 Adiutor eorum et -- eorum est
18 Idem. 19, idem

143. 2 -- meus, et in ipso speravi
2. 13 Et -- est omnibus
34. 19 potentis. Armamentum virtutis
51. 2 Adiutor et -- factus es mihi
Psal. 58. 11 Et depone eos, protector meus, Domine
83. 9 -- noster, aspice, Deus; et respice
Psal. 30. 2 Esto mihi in Deum protectorem
70. 3 Esto mihi in Deum --
2 Mac. 8. 26 Nunc -- Deum habere Judeos
Osee. 4. 18 Dilexerunt afferre ignominiam protectoris ejus

PROTEGO -- ERE.

Eccl. 7. 13 Sicut e. protegisti sapientia, sic -- pecunia
2 Mac. 14. 15 Signis evidentiibus
Job. 40. 17 Protegunt umbram umbram ejus
Num. 9. 17 Nubes quae tabernaculum protegebat
1 Mac. 3. 3 Et -- castra gladio suo
3 Reg. 8. 7 Protegebant arcum et vectes ejus desuper
Isai. 51. 16 In umbra manus meae protexit te
Psal. 63. 2 Protexisti me a conventu malignantium
Gen. 27. 16 Et colli nuda protexit
Jerem. 26. 5 -- me in abscondito tabernaculi sui
Isai. 49. 2 In umbra manus suae -- me
Eccl. 33. 22 Et protegam dextera mea
4 Reg. 19. 34 -- quae urbem hanc
20. 6 Et -- urbem istam propter me
Psal. 90. 14 -- eum, quoniam cognovit nomen meum

Isai. 37. 35 Et protegam civitatem istam
38. 6 Erunt te, et civitatem istam, et -- eam
Osee. 11. 8 Quomodo... -- te, Israel?
Psal. 30. 20 Proteges eos in tabernaculo tuo
Prov. 2. 7 Et proteget gradientes simpliciter
4. 9 Et corona incolita -- te
Eccli. 27. 9 Et -- te in sempiternum
Isai. 31. 5 Sic -- Dominus exercituum Jerusalem
Zach. 9. 15 Dominus exercituum -- eos
12. 8 -- Dominus habitatores Jerusalem
Psal. 16. 8 Sub umbra alarum tuarum protege me
Job. 14. 13 Ut in inferno protegas me
Num. 14. 14 Et nubes tua proteget illos
Psal. 19. 1 -- te nomen Dei faciat
Deut. 32. 38 Et in necessitate vobis protegant
Jonae. 4. 6 Ut esset umbra... et protegeret eum
2 Par. 4. 13 Quae protegerunt epistylia et capita col.
Eccl. 25. 13 Utinamque latus tabernaculi protegens
Isai. 31. 5 Sic proteget... Jerusalem, -- et liberans
Ezech. 28. 14 Tu cherub extensus, et --, et postui
Eccl. 29. 28 Et domus protegens turpitudinem
Ezech. 28. 16 Perdidi te, o Cherub protegens
Gen. 14. 20 Quo protegente, hostes in manibus t. sunt
2 Mac. 10. 1 Domino se -- templum... recepit
1 Mac. 6. 37 Protegentes super singulas bestias
Isai. 28. 15 Et mendacio proteci sumus
Psal. 60. 5 Protegar in velamento alarum tuarum
Eccli. 14. 27 Protegetur sub tegmine illius a fervore
Eccli. 2. 15 Et ideo non protegetur ab eo
1 Mac. 11. 15 In Arabiam, ut ibi protegetur

PROTELO -- ARE.

Deut. 5. 33 Protelentur dies in terra possessionis v.
Esther. 8. 4 Sciptrum aureum protelendi manu
2 Mac. 15. 12 Manus protelentem, orare pro eo. pop.
2 Mac. 3. 20 Protelentes manus in celum
14. 34 Sacerd. -- manus in celum, invocabant

PROTERVUS -- A -- UM.

Deut. 21. 20 Filius n. iste protervus et contumax est
Deut. 21. 18 Si genuerit homo filium... et protervum
2 Tim. 3. 4 Proditores, protervi, tumidi

PROTESTATIO -- NIS.

2 Mac. 7. 6 In protestatione cantici declaravit Moyses
Protestor -- ARI.
Act. 20. 23 Per omnes civitates mihi protestatur
Joan. 13. 21 Et protestatus est, et dixit: Amen
2 Par. 24. 19 Quos protestantes, illi audire volebant

PROTINUS.

Gen. 25. 25 Protinus alter egrediens plantam fratris tenebat
41. 14 -- ad regis imperium eductum
Num. 22. 31 -- aperuit Dominus oculos Balaam
Deut. 7. 10 -- eis restitimus quod morderat
1 Par. 21. 28 -- ergo David videns quod exaudisset e.
Marc. 1. 18 Et -- relictis retibus, secuti sunt eum
20 Et -- egredientes de synagoga
6. 25 -- des mihi in disco caput Joannis
3. 7 Et -- consolidatae sunt bases ejus
22. 29 -- ergo discesserunt ab illo
3 Joan. 14. 14 Spero autem -- te videre

PROTRAHO -- ERE.

2 Esdr. 9. 30 Et protraxisti super eos annos multos
Prov. 7. 21 Et blanditiss laborum protraxit illum
Act. 20. 7 -- q. sermonem usque in mediam noctem
Act. 24. 4 Ne diutius autem te protraham, oro
Job. 36. 20 Ne protrahas noctem, ut ascendant populi
Eccl. 4. 3 Et non -- datum angustians
Josue. 8. 6 Ab urbe longius protrahantur

PROUT.

Tobias. 1. 19 Dividebatque unicuique prout poterat
Esther. 8. 9 Et Judeis, -- legere poterat, et audire
1 Mac. 8. 25 Feret gens Judaeorum, -- tempus dictaverit
27 -- eis tempus permisit
2 Mac. 6. 2 -- erat hi qui locum inhabitabant
15. 21 Sed -- ipsi placet, dat dignis victoriam
Marc. 4. 33 Loquebatur eis... poterant audire
Luc. 6. 31 Et -- vultus ut faciant vobis homines
Act. 2. 4 -- Spiritus sanctus dabat eloqui illis
45 Dividebant... -- cuique opus erat

Act. 4. 35 Dividebatur autem singulis prout cuique...
11. 29 Discipuli autem, — quis habebat...
1 Cor. 12. 2 Ad simulacra muta — ducemini eunt...

PROVOCATUS — A — UM.

2 Mac. 6. 18 Vir setate provocatus, et vultu decorus...
Gen. 18. 11 Erant a. ambo... provocatusque etatis...
Josue. 13. 1 Josue senex, — que etatis erat...
2 Mac. 4. 40 Ætate pariter et dementia provocato

PROVEHO — ERE.

Sap. 14. 18 Provehit autem ad horum culturam

PROVENIO — IRE.

Eccles. 8. 14 Sunt iusti, quibus mala proveniunt...
Philip. 1. 19 Quia hoc mihi provenit ad salutem

PROVENTUS — US.

1 Cor. 10. 13 Sed faciet etiam cum tentatione proventum

PROVERBIUM — II.

Gen. 10. 9 Exivit proverbium: Quasi Nemrod...
1 Reg. 19. 24 Unde et exivit —: Num et Saul...?
Prov. 22. 6 — est: Adulescens juxta viam suam...
Ezech. 12. 22 Quod est — istud vobis in terra Israël...?
2 Petr. 2. 22 Contigit enim eis illud veri proverbii...

PROVIDEO — ERE.

2 Cor. 8. 21 Providemus e. bona non solum coram D.
Psal. 15. 8 Providebam Dom. in conspectu meo
Act. 2. 25 — Dominum in conspectu meo
1 Reg. 16. 1 Provide enim in filiis ejus mihi regem
Josue. 9. 24 Et providimus animabus nostris
Ezech. 20. 6 Quam providebam eis fluentem
Ruth. 3. 1 Piliis meae, quamram tibi requiem, et providebo ut bene sit
Gen. 22. 8 Deus providebit tibi victimam holocausti
Erod. 21. 10 — puellæ nuptias, et vestimenta
Erod. 18. 21 Provide a. de omni plebe viros potentes
1 Reg. 16. 17 Provide ergo mihi aliquem bene psalientem
Gen. 30. 30 Ut aliquando provideam etiam domui m.
Gen. 41. 33 Ergo providebit rex virum sapientem
Num. 27. 16 — Dom. Deus spirituum o. carnis homin.
Deut. 32. 29 Utinam... ac novissima providebant
Act. 2. 31 Providebunt locutus est de resurrectione C.
Num. 10. 33 Per tres dies providebunt castrorum locum
Galat. 3. 8 — autem Scripturam, quia ex fide
Hebr. 11. 40 Deo pro nobis... aliquid providebunt
Rom. 12. 17 Providebunt bona non tantum coram Deo
1 Petr. 5. 2 — non coacte, sed spontanea
Judic. 21. 17 Ingente studio providebunt est
Esther. 16. 8 Unde — pacti omnium

PROVIDENTIA — Æ.

Eccles. 5. 5 Neque dicatis coram angelis: Non est providentia
Sap. 14. 3 Tua autem, Pater, — gubernat
Tobia. 9. 2 Non ero condignus providentia tua
Sap. 17. 2 Fugitivi perpetua — jacuerunt
Judith. 11. 16 Hæc mihi dicta sunt per providentiam D.
Act. 24. 2 Multa corrigantur per tuam —
Judith. 9. 5 Et tua iudicia in tua providentia posuisti
Sap. 6. 17 Et in omni — occurrit illis
2 Mac. 4. 6 Videbat e. sine regali — impossibile
Sap. 9. 14 Cogitationes enim mortalium timidae, et incerte providentia nostra

PROVINCIA — Æ.

Esther. 16. 24 Omnis autem provincia, et civitas
Gen. 42. 30 Et pulvis nos exploratores esse provinciam
Josue. 12. 23 Rex Dor, et — Dor unus, rex gentium
1 Esdr. 2. 1 Hi sunt a. — filii, qui ascenderunt
2 Esdr. 7. 6 Isti filii —, qui ascenderunt
11. 3 Hi sunt Itaque principes —
Daniel. 2. 49 Et constitit super opera — Babylonis
8. 1 Statuit e. in campo Dura — Babylonis
Esther. 8. 8 Provincia atque —, populo et populo
Deut. 19. 3 Totam terram tuam provinciam divides
1 Esdr. 5. 8 Issæ nos ad Judeam —
Davit. 11. 7 Et ingrediatur — regis aquilonis
1 Mac. 11. 64 Simonem reliquit intra —
Act. 25. 1 Festus ergo cum venisset in —
1 Esdr. 6. 2 Quod est castrum in Medina provincia
7. 16 Quodcumque inveneris in universa —
2 Esdr. 1. 3 Et relictis sunt de captivitate tibi in —
Eccles. 5. 7 Et subvertit iustitiam in —
Daniel. 3. 97 Tunc rex promovit Sidrach, Misach, et Abdenago in — Babylonis
Act. 23. 34 Et interrogasset de qua — esset
Gen. 41. 37 Omnesque provincias viebant in Ægyptum

PROVINCIA — Æ.

Esther. 3. 14 Ut omnes — scirent, et pararent se
4. 11 Quæ sub ditione ejus sunt, norunt —
9. 28 Cunctæ in toto orbe — celebrabant
1 Reg. 18. 18 Urbium Philistinum quinquæ —
3 Reg. 20. 14 Per pedissequos principum —
15 Recensuit ergo pueros principum —
17 Pueri principum —
19 Pueri principum —
Judith. 3. 1 Urbium aut — reges ac principes
Esther. 1. 3 Inlytus et profectus — coram se
2. 10 In o. — turam divulgatur imperium
3. 12 Ad omnes satrapas regis et iudices —
9. 3 Nam et — iudices, et duces
13. 1 Centum viginti septem — principum
5 Turbars subiectarum nobis — pacem
16. 1 Centum viginti septem — duobus
8 Unde providendum est pacti omnium —
Eccles. 2. 8 Et substantias regum ac —
Thren. 1. 1 Principes — facta est sub tributo
1 Esdr. 4. 15 Est, et nocens regibus et provincialibus
Judith. 3. 9 Tantusque metus — illis incubuit
11. 6 Et disciplina tua omn. — predicatur
Esther. 2. 18 Et dedit requiem universis —
8. 9 Qui centum viginti septem... presidebant
13. 6 Aman, qui omnibus — prepositus est
Esther. 1. 1 Super centum viginti septem provincias
22 Et misit epistolas ad universas —
2. 3 Qui considerat per universas —
3. 8 Est populus per omnes — regni tui
13. 1 Misse sunt per cursores... ad universas —
8. 10 Qui per omnes — discurrentes
12 Et constituta est per omnes —
17 Apud omnes populos, urbes, atque —
9. 16 Per o. —, que ditioni regis subiacebant
Jerem. 10. 25 Et super —, que nomen tuum non invocaverunt
Daniel. 2. 48 Principem super omnes — Babylonis
Judith. 7. 2 Qui abduci fuerat de provinciis et urb.
Esther. 1. 16 Qui sunt in cunctis — regis Assueri
4. 3 In omnibus quoque —, oppidis, ac locis
8. 5 Eos in cunctis regis — perire præceperat
9. 12 Quantum putas eos exorere cadem in universis —
20 Qui in omnibus regis — morabantur
30 In centum viginti septem — regis
Ezech. 19. 8 Et convenerunt... gentes unigue de —

PROVISOR — IS.

2 Mac. 4. 2 Provisoremque civitatis, ac defensorem

PROVOCATIO — NIS.

Hebr. 10. 24 In provocationem charitatis

PROVOCATRIX — ICIS.

Soph. 3. 1 Væ provocatrix et redempta civitas

PROVOCO — ARE.

4 Reg. 14. 10 Quare provocas malum, ut cadas tu?
2 Par. 25. 19 Cur malum adversum te — ?
Prov. 12. 23 Et cor insipientium provocat stultitiam
18. 18 Vir iracundus — rixas
18. 6 Et os ejus jurgia —
20. 2 Qui — eum, peccat in animam suam
22. 22 Vir iracundus — rixas
30. 33 Qui — iras, producit discordias
Isai. 65. 3 Populus qui ad iracundiam — me
Job. 12. 6 Et audacter provocat Deum
36. 13 Simulatores et callidi — iram Dei
Jerem. 7. 19 Numquid me ad iracundiam — ?
1. 7 Et sic provocabat eam
1 Reg. 10. 24 Ad certamina provocabant
Thren. 1. 18 Quia os ejus ad iracundiam provocavi
Deut. 9. 8 Nam et in Horeb provocasti eum
Jerem. 50. 24 Inventa es et apprehensa, quoniam Dominum —
Ezech. 16. 43 Et — me in omnibus his
2 Par. 25. 25 Ad iracundiam provocavit Dominum
Jerem. 4. 17 Me ad iracundiam dicit Dominus
Osse. 12. 14 Ad iracundiam me — Ephraim
2 Cor. 9. 2 Et vestra emulatio — plurimos
Thren. 3. 42 Nos... et ad iracundiam provocavimus
Deut. 9. 18 Et eum ad iracundiam provocasti
22. 22 Et sepulchris conspicientis — Dom.
Baruc. 4. 6 In ira ad iracundiam — Deum, tradisti estis adversariis
Deut. 32. 16 Provocaverit eum in diis alienis
19 — eum filii sui et filias
21 — in eo qui non erat Deus
1 Esdr. 5. 12 Postquam ad iracundiam — Deum
2 Esdr. 9. 26 — autem te ad iracundiam
Psal. 77. 58 Ad emulationem eum —
Isai. 63. 10 Ipsi autem ad iracundiam —
4 Reg. 23. 25 Quibus provocaverat eum Manasses
Deut. 32. 21 Provocavit eos in eo, qui non est populus
Isai. 1. 20 Quod si nolueritis, et me ad iracundiam
Rom. 11. 14 Si quomodo ad emulandum provocem carnem
Jerem. 8. 12 Sermo qui ad misericordiam provocet
Job. 34. 27 Ad iudicium — sermonibus suis Deum
Deut. 4. 25 Ut eum ad iracundiam provocetis
Jerem. 25. 6 Neque me ad iracundiam —
Jerem. 7. 18 Et me ad iracundiam provocetis
3 Reg. 14. 9 Ut me ad iracundiam provocares
Jerem. 25. 7 Ut me ad iracundiam provocaretis
2 Par. 34. 25 Ut me ad iracundiam provocarent
Isai. 3. 8 Ut — oculos majestatis ejus
Jerem. 44. 3 Ut me ad iracundiam —
Thren. 2. 14 Ut te ad penitentiam —
Deut. 9. 7 Quomodo ad iracundiam provocaveris D.
Zach. 8. 14 Cum ad iracundiam provocasseti
Judith. 14. 12 Ausi sunt provocare nos ad prelium
Eccles. 31. 30 Diligentes in vino noli —
Ephes. 6. 4 Nolite ad iracundiam — filios vestros
Coloss. 3. 21 Ne ad iracundiam emulationem —
Ezech. 8. 3 Ad iracundiam emulationem —
Sap. 18. 8 Sic et nos provocans magnificasti
Isai. 30. 9 Populus enim ad iracundiam — est
Deut. 32. 11 Sicut aquila provocans ad volandum...
3 Reg. 16. 13 Provocantes Dominum Deum Israël
1 Par. 12. 36 Esedientes ad pugnam, et in acie —
Jerem. 32. 32 Quam fecerunt ad iracundiam me —
44. 8 — me in operibus manuum vestrarum
5. 26 Invenim —, invenim invidentes
2 Esdr. 4. 6 Et provocatum est cor populi ad operandum
Daniel. 11. 25 Et rex Austri provocabit ad bellum
Daniel. 11. 10 Filii autem ejus provocabuntur
Daniel. 11. 11 Et provocatus rex Austri egredietur
PROVOLUTUS — A — UM.

PROVOLUTUS — A — UM.

Math. 17. 14 Homo genibus provolutus ante eum
2 Mac. 10. 26 Ad altaris crepidinem provoluit

PROXIMA — Æ. Subst.

Baruc. 6. 43 Proximam suam exprobrat quod ea non sit digna habita
Levit. 18. 6 Omnis homo ad proximam sanguinis sui non accedet
Jerem. 9. 20 Et unaqueque (docet) — suam planctum
Psal. 44. 14 Proximam ejus afferentur tibi

PROXIMO — ARE.

Prov. 12. 13 Propter peccata labiorum ruina proximal malo
Hebr. 7. 19 Per quam proximamus ad Deum
Eccles. 5. 7 Misericordia enim et ira ab illo cito proximalant
1 Mac. 9. 12 Et proximavit legio ex duobus partibus
Judith. 44. 14 Accessit proximans ad cortinam, et elevans

PROXIMUS — A — UM. Adject.

2 Esdr. 4. 3 Sed et Tobias Ammanites proximus ejus
13. 4 Qui fuerat propositus... et Tobias
Psal. 21. 11 Quoniam tribulatio proxima est
Hebr. 6. 8 Reproba est, et maledictio —
Prov. 10. 14 Os a. stulti confusionis proximum est
Joan. 6. 4 Erat autem — Pascha
11. 55 — autem erat Pascha Judæorum
1 Reg. 28. 17 Et dabit illud proximo tuo David
Sap. 6. 20 Incurruptio a. facit esse proximum Deo
Zach. 14. 5 Quoniam conjungetur vallis montium usque ad — (montem)

Joan. 6. 19 Ambulantem supra mare, et — navi fieri
Eccles. 26. 15 Et ab omni aqua proxima tibi
Tobia. 5. 13 In proximo est ut a Deo curesis
Eccles. 51. 34 In — est enim invenire eam
2 Mac. 9. 25 Considerans de — potentes quosque...
Marc. 13. 28 Cognoscitis quia in — sit aestas
29 Sciote quod in — sit in aestis
Joan. 7. 2 Erat a. in — dies festus Judæorum
Num. 27. 11 Dabitur hereditas his qui ei proximi sunt
Esther. 1. 14 Erant autem primi et — Charsena
2 Mac. 10. 27 Et — hostibus effecti, resederunt
Deut. 1. 7 Cetera que ei proxima sunt campestris
1 Mac. 8. 12 Et obtulerunt regna, que erant —
Marc. 1. 38 Sensus in proximis vicis et civitatibus
2 Mac. 6. 8 Decretum autem exiit in proximis... civitates
11 Alii vero ad — coeuntes speluncas
Marc. 6. 36 Ut euntes in — villas et vicos
1 Mac. 12. 33 Usque ad... proxima presidia

PROXIMUS — I. Substant.

Deut. 19. 6 Ne forsitan proximus ejus... persequatur
Jerem. 6. 21 Patres et filii... vicinus et — peribunt
Luc. 10. 29 Et quis est meus — ?
36 Quis horum trium videtur tibi — fuisse illi, qui incidit in latrones?
Gen. 11. 7 Ut non audiat unusquisque vocem proximi sui
Erod. 20. 17 Non concupiscas domum — tui
22. 8 Quod non extendit manum in rem —
11 Quod non extendit manum ad rem —
Levit. 18. 20 Cum uxore — tui non cobis
19. 16 Non stabis contra sanguinem — tui
20. 10 Si... et adulterium perpetraverit cum conjuge — sui
Deut. 5. 21 Non concupiscas uxorem — tui
19. 12 Tradente in manu — ejus sanguis...
14 Non... transfers terminos — tui
22. 24 Vir quia humiliavit uxorem — sui
23. 24 Ingressus vineam — tui comedet uvas
27. 17 Maledictus qui transfert terminos — s.
Josue. 20. 3 Et possit evadere iram —
9. 9 Et non moretur in manu —
Prov. 6. 3 Quia incidisti in manum — tui
29 Sic qui ingreditur ad mulierem — suam
23. 17 Subtrahæ pedem tuum de domo — tui
4. 4 Et industrius animadvertis patere invidiam —
Eccles. 10. 6 Omnis injuria — ne memineris
11. 32 Sicut prospector videns casum — sui
21. 25 Pes fatui facilis in domum —
27. 20 Sic et qui perdit amicitiam — sui
28. 9 Et despice ignorantiam —
31. 18 Intelligit que sunt — tui ex te ipso
Jerem. 5. 8 Unusquisque ad uxorem — sui hincibat
Ezech. 18. 6 Et uxorem — sui non violaverit
11 Et uxorem — sui pollutent
15 Et uxorem — sui non violaverit
22. 11 Unusquisque in uxorem — s. operatus est

Ezech. 33. 26 Et unusquisque uxorem proximi sui possidet...
Zach. 11. 6 Tradam, unumquemque in manu — sui...
Rom. 13. 10 Dilectio — malum non operatur...
Levit. 19. 13 Narrabat aliquis seoniam — suo...
1 Reg. 12. 11 Dabo — tuo, et dormiet cum uxoribus...
Psalm. 14. 3 Nec fecit — suo malum...
1 Reg. 15. 28 Et tradidit illud — tuo meliori te...
Psalm. 14. 3 Nec fecit — suo malum...
Psalm. 14. 3 Nec juravit in dolo — suo...
Psalm. 14. 20 Etiam — suo pauper odiosus erit...
Psalm. 21. 10 Anima impij... non miserabitur...
Psalm. 27. 14 Qui benedicit — suo voce grandi...
Psalm. 5. 14 Si esse tibi intellectus, responde...
Psalm. 6. 1 Noli fieri pro amico inimicus...
Psalm. 27. 29 Qui statuit lapidem — offendet in eo...
Psalm. 28. 2 Relinque — tuo nocenti te...
Psalm. 29. 1 Qui facit misericordiam, feneratur...
Isai. 41. 6 Unusquisque — suo auxiliabitur...
Jerem. 22. 4 Dixit vir — suo: Si omnes fecerimus...
1 Mac. 7. 27 Qui autem injuriam faciebat...
Rom. 15. 2 Unusquisque vestrum — suo placeat...
Gen. 11. 3 Dixitque alter ad proximum suum...
Ezech. 20. 18 Non loqueris contra — tuum falsum...
Levit. 19. 11 Ne decipiet unusquisque — suum...
Deut. 25. 26 Sin autem non habuerit...
Deut. 4. 2 Qui occidit nolens — suum...
Josue. 10. 20 Quia ignorans percussit — ejus...
1 Reg. 14. 20 Et versus fuerat gladius uniusc. ad...
3 Reg. 8. 31 Si peccaverit homo in — suum...
2 Par. 6. 22 Si peccaverit quisquam in — suum...
Psalm. 11. 2 Vana locuti sunt unusquisque ad — s.
Psalm. 14. 2 Quasi et quasi fratrem nostrum...
Psalm. 14. 21 Qui despiciat — suum, peccat...
Psalm. 24. 28 Ne sis testis frustra contra — tuum...
Psalm. 25. 18 Homo qui loquitur contra — suum...
Psalm. 4. 27 Ne reveraris — tuum in casu suo...
Psalm. 13. 19 Sic et omnis homo — sibi...
Psalm. 16. 23 Unusquisque — sibi non angustiabit...
Psalm. 18. 12 Miseratio hominis circa — suum...
Psalm. 19. 10 Audisti verbum adversum — tuum?
Psalm. 14. 2 Corrippe — ne forte non dixerit...
Psalm. 17. 18 Dilige — et conjungere fide cum illo...
Psalm. 21. 8 Sic dereliquisti — tuum...
Psalm. 20. 27 Recupera — secundum virtutem tuam...
Psalm. 31. 41 In convivio vixi non arguas —...
Psalm. 34. 26 Qui auferit in sudore panem, quasi qui occidit — suum...
Isai. 3. 5 Eructet, unusquisque ad — suum...
Jerem. 13. 8 Unusquisque ad — suum stupebit...
Ezech. 27. 9 Senes Gihili, et — ejus, habuerunt...
1 Mac. 10. 16 Estote ergo — sicut serpentes...
1 Cor. 4. 10 Vos autem — in Christo...
1 Petr. 2. 2 Ut sobrii sint, pudici, —...
1 Petr. 4. 7 Estote itaque — et vigilate in oratione...
Ezech. 15. 6 Sicut male egerat adversus —...
Zach. 8. 10 Dimittet, unumquemque contra —...
1 Mac. 3. 43 Et dixerunt unusquisque ad — suum...
Math. 5. 43 Quia dictum est: Diliges — tuum...
1 Cor. 19. 19 Et diliges — tuum sicut te ipsum...
22. 39 Diliges — tuum sicut te ipsum

Marc. 12. 31 Diliges proximum t. tanquam te ipsum...
Luc. 10. 27 Diliges Dom., et — tuum sicut te ipsum...
Rom. 13. 8 Qui enim diligit — legem implevit...
Galat. 5. 14 Ideo, Jacob. 2-8, idem...
Hebr. 4. 13 Tu autem quis es, qui judicas...?
Ezech. 22. 14 Qui a proximo suo quiddam horum ma-...
Deut. 15. 2 Qui debetur aliqui ab amico vel —... s.
Judith. 15. 2 Ita ut nullus loqueretur cum — suo...
Psalm. 100. 5 Detrahentem secreto — suo...
Ezech. 9. 21 Secundum virtutem tuam cave te a —...
1 Reg. 19. 19 Vir bonus fidem facit pro — suo...
Psalm. 23. 23 Vir reprobatus de — suo...
Jerem. 9. 4 Unusquisque se a — suo custodiat...
Zach. 8. 16 Loquimini veritatem unusquisq. cum —...
Ephes. 4. 25 Loquimini veritatem unusquisq. cum — s.
2 Reg. 14. 11 Ut non multiplicetur proximi sanguinis...
Tobit. 2. 8 Arguebant autem eum omnes — ejus...
Ezech. 25. 2 Concordia fratrum, et amor proximorum...
1 Reg. 30. 26 Misi dona, senioribus Juda proximis s.
Judic. 25. 3 Occidit unusquisque proximos suos...
2 Reg. 3. 8 Et super fratres et — ejus...
Psalm. 14. 3 Et opprobrium non accepit adversus — s.
Ezech. 12. 18 Propter fratres meos et — meos...
Ezech. 22. 12 Et avare — tuos calumniabaris...
PRUDENS — TIS — IOR — ISSIMUS.
1 Reg. 18. 15 Vidit itaq. Saul quod prudens esset nimis...
2 Reg. 13. 3 Filius Semmai frater David, vir —...
1 Par. 27. 32 Consiliarius, vir — et literatus...
Psalm. 11. 12 Vir autem — tacebit...
15. 21 Et vir — dirigis gregebis...
16. 21 Qui sapiens est corde, appellabitur —...
28. 11 Pauper autem — scrutabitur eum...
6. 1 Mellior est, et vir — quam fortis...
10. 28 Et vir — et disciplinatus...
20. 29 Sapiens, et homo — placebit magnatis...
21. 27 Et — gravabitur contumelia...
38. 4 Et vir — non abhorret illa...
Amos. 5. 13 Ideo — in tempore illo tacebit...
Math. 24. 45 Quis, putas, est fidelis servus et —...?
Luc. 12. 42 Quis, putas, est fidelis dispensator et —...?
Psalm. 19. 14 A Domino autem proprie uxor prudens...
Ezech. 22. 4 Filla — hereditas viri suo...
1 Reg. 18. 15 Cor prudens possidet scientiam...
Psalm. 14. 33 In corde prudentis requiescit sapientia...
Ezech. 21. 20 Os — queritur in ecclesia...
Ezech. 21. 24 Ornamentum aureum prudenti doctrina...
1 Reg. 16. 18 Bellicosus et prudens in verbis...
2 Par. 2. 12 Eruditum, et sensatum atque —...
Psalm. 118. 98 — me fecisti mandato tuo...
Psalm. 117. 10 Plus proficit correptio apud —...
Isai. 3. 3 Principem, et — oculum mystici...
1 Tim. 3. 2 Sobrium, — ornatum, pudicum...
Act. 13. 7 Cum, Sergio Paulo viro prudente...
Isai. 5. 21 Et coram vobismetipsis prudentes...
Ezech. 27. 9 Senes Gihili, et — ejus, habuerunt...
Math. 10. 16 Estote ergo — sicut serpentes...
1 Cor. 4. 10 Vos autem — in Christo...
1 Petr. 2. 2 Ut sobrii sint, pudici, —...
1 Petr. 4. 7 Estote itaque — et vigilate in oratione...
Math. 25. 2 Erant fatuae, et quinque prudentes...
4 — vero acciperent oleum in vasis suis...
9 Responderunt — dicentes: Ne forte...
Psalm. 14. 6 Doctrina prudentium facilis...
Ezech. 6. 35 In multitudine presbyterorum...
Isai. 21. 28 Verba autem — statera ponderabuntur...
1 Cor. 29. 14 Et intellectus — ejus abscondetur...
1 Cor. 1. 19 Et prudentiam — reprobandam

Prov. 27. 19 Corda hom. manifesta sunt prudentibus...
1 Cor. 10. 15 Ut — loquor, vos ipsi judicate quod dico...
Ezech. 23. 8 Quae etiam excoecant prudentes...
Rom. 12. 16 Nolite esse — apud vosmetipsos...
Tit. 2. 5 Prudentes, —, domus curam habentes...
Ezech. 9. 21 Cum sapientibus et prudentibus tracta...
Math. 11. 25 Quia abscondisti haec a sapientibus, et —...
Luc. 10. 21 Quod abscondisti haec a sapientibus, et —...
Luc. 16. 8 Filii hujus saeculi prudentiores filiis lucis...
Luc. 10. 19 Qui autem moderatur labia sua, pruden-...
1 Reg. 25. 3 Eratque mulier illa prudentissima...
1 Par. 25. 14 Porro Zachariae... viro prudentissimo...
1 Par. 22. 15 Ad faciendum opus prudentissimos...
PRUDENTER — IUS.
Gen. 40. 16 Quod prudenter somnium dissolvisset...
1 Reg. 18. 5 Et — se agebat...
14 David — agebat, et Dom. erat cum eo...
2 Par. 2. 14 Et adveniret — quodcumque in opere...
Prov. 17. 8 Quocumque se vertit, — intelligit...
Luc. 16. 8 Laudavit dominus... quia — fecisset...
1 Reg. 18. 30 Prudentius se gerebat David, quam omni...
PRUDENTIA — E.
Job. 12. 12 Et in multo tempore prudentia...
26. 12 Et — ejus percussit superbum...
Prov. 2. 6 Et ex ore ejus — et scientia...
11 Custodit te, et — servabit te...
8. 1 Numquid non, et — dat vocem suam?...
14 Mea est — mea est fortitudo...
9. 10 Et scientia sanctorum, —...
12. 23 Sapientia autem est viro —...
20. 30 Non est sapientia, non est — contra D.
Ezech. 19. 19 Et non est cogitatus peccatorum —...
Baruc. 3. 14 Disce, sicut — tibi sit virtus...
Daniel. 5. 12 — intelligentiae... invente sunt in eo...
Abdie. 7. 10 Non est — in eo...
Rom. 8. 6 Nam — carnis, mors est: — autem spir-...
Ezech. 28. 3 Quos replevi spiritu prudentia...
Prov. 1. 2 Ad intelligenda verba —...
9. 6 Et virvile, et ambulate per vias —...
14. 7 Et nescit labia —...
18. 2 Non recipit stultus verba —...
19. 2 Et custos — invenit bona...
Ezech. 1. 4 Et intellectus — ab ap...
24. 2 Et intellectum — sapientia compartietur...
44. 4 Virtute — populus sanctissima verba...
Isai. 40. 14 Et viam — ostendit illi...
Baruc. 3. 23 Et exquirites — et intelligentiae...
Prov. 2. 3 Et inclinatior cor tuum prudentia...
3. 5 Et ne invidiaris — tuo...
5. 1 Et — meae inclina aures tuas...
23. 4 Noli laborare... sed — tua pone modum...
3 Reg. 4. 29 Dedit... Salomoni, et prudentiam...
1 Par. 22. 12 De quoque tibi Dominus —...
Job. 26. 3 Et — tuam ostendisti plurimam...
Psalm. 32. 11 Audivi — vestram...
48. 3 Et meditatio cordis mei —...
104. 21 Et senes ejus — doceret...
2. 2 Inclina cor tuum ad cognoscendam —...
4. 1 Et attendite ut sciatis —...
5. 5 Posside sapientiam, posside —...
7. 4 Et — voca amicum tuam...
16. 16 Et acquire — quia pretiosior est arg...
Ezech. 1. 17 Ut scirem — atque doctrinam...
Sap. 8. 7 Sobrietatem enim et — docet...
Baruc. 3. 9 Acribus percipe ut scias —...
23 Qui exquirunt — que de terra est...
Abdie. 8. 17 Ut — convertat... et incredulos ad —...
Luc. 1. 19 Et — prudentium reprobandam...
1 Cor. 4. 1 Intelligens — in mysterio Christi...
Tit. 2. 4 Ut — doceant adolescentiales...
Deut. 32. 28 Absque consilio est, et sine prudentia...
3. 13 Beatus homo... qui affluit —...
19 Fundavit terram, stabilivit caelos —...
14. 29 Qui patiens est, multa gubernatur —...
24. 3 Sapientia edificabitur domus, et — ro-...
601

Baruc. 3. 32 Novit eam, et advenit e. prudentia sua...
Ezech. 28. 4 In... — tua fecisti tibi fortitudinem...
Luc. 2. 47 Eum audiebant super — et responsis ej...
Ephes. 1. 8 Quae superabundavit... in omni... et —...
PRUINA — E.
Daniel. 3. 68 Benedicite, rores et pruina, Domino...
Ezech. 16. 14 In similitudinem pruinae super terram...
Job. 6. 16 Qui timent pruina, irruet super eos nix...
Psalm. 77. 47 Occidit... moros eorum in pruina...
118. 83 Quia factus sum sicut uter in —...
PRUINA — E.
Isai. 47. 14 Non sunt pruina, quibus calefant...
Job. 41. 12 Halitus ejus pruinae ardere facit...
Prov. 6. 28 Ambulare super —, ut non comburantur...
25. 22 — enim congregabit super caput ejus...
26. 21 Sicut carbones ad —, et ligna ad ignem...
Isai. 54. 16 Ego creavi pruinae sufflantem in igne —...
Ezech. 24. 11 Pons quoque eam super — vacuam...
Joan. 18. 18 Stabant autem servi et ministri ad...
21. 9 Viderunt — postas et piscem superpositum...
Levit. 16. 12 Quod de pruina arsis impleverit...
Isai. 44. 12 In — et in malleis formavit illud...
Jerem. 38. 22 Et posita erat arula eorum eo plena —...
Ezech. 10. 2 Et imple manuum tuam — ignis...
PRURIGO — INIS.
Deut. 28. 27 Percutiat te... scabie quoque et prurigo...
PRURIENS — TIS.
2 Tim. 4. 3 Concervabunt sibi magistros prurientes...
PSALLO — ERE.
1 Reg. 18. 10 David psallebat manu sua...
19. 9 Porro David — manu sua...
Psalm. 68. 13 Et in me psallebant qui bibebant vinum...
2 Mac. 1. 30 Sacerdotes autem — hymnos...
Judic. 5. 3 Canam, psallam Domino Deo Israel...
Psalm. 7. 17 Et — nomini Domini altissimi...
9. 2 — nomini tuo, Altissime...
12. 6 Et — nomini Domini altissimi...
58. 17 Tibi —, qui Deus susceptor meus es...
70. 22 — tibi in cithara, sanctus Israel...
100. 2 —, et intelligam in via immaculata...
103. 33 — Deo meo quando sum...
107. 1 Cantabo, et — in gloria mea...
3 Confitebor... et — tibi in nationibus...
137. 2 In conspectu angelorum — tibi...
143. 9 In psalterio, deacchoro — tibi...
145. 1 — Deo meo quando fuero...
1 Cor. 14. 15 — spiritu, — et mente...
Psalm. 20. 14 Cantabimus, et psallemus virtutes tuas...
1 Par. 16. 19 Psallite ei, et narrate omnia mirabilia ej...
Psalm. 9. 11 — Domino, qui habitat in Sion...
29. 4 — Domino, sancti ejus, et contemnitum...
32. 2 In psalterio decem chordarum — illi...
3 Bene — ei in vociferatione...
46. 6 — Deo nostro, — regi nostro, —...
7 Rex omnis terre Deus — sapiens...
67. 33 Regna terre, cantate Deo, — D.: — Deo...
97. 5 Cantate, et exultate, et —...
6 — Domino... in cithara et voce psalmi...
104. 2 Cantate ei, et — ei: narrate omnia... ej...
134. 3 — nomini ejus, quoniam suave...
146. 7 — Deo nostro in cithara...
1 Reg. 16. 16 Ut... psallat manu sua, et levius feras...
Psalm. 65. 4 Omnis terra adoret te, et — tibi...
Jacob. 5. 13 Aequo animo est? —...
Psalm. 149. 3 In tympano et psalterio psallat ei...
1 Reg. 16. 16 Quererent hominem scientem psallere...
18 Vidit filium Isai... scientem —...
Psalm. 91. 1 Bonum est... — nomini tuo, Altissime...
1 Reg. 16. 17 Provide ergo mihi aliquem bene psal-...
Ezech. 50. 20 Amplificaverunt psallentes in vocibus s...
Ephes. 5. 19 Cantantes et — in cordibus vestris...
Thren. 5. 14 Defecerunt... de choro psallentium...
Psalm. 67. 26 Praevenerunt principes conjuncti psallen-...
PSALMUS — I.
Psalm. 3. In Tit. Psalmus David, cum fugerit a facie...
4. In Tit. In finem, in carminibus, — David...
5. In Tit. Pro ea, qua... consequitur...
6. In Tit. In finem, in carminibus — David